Putusan Hakim atas gugatan ini yang 

diputus pada  tanggal 30 Maret 2020 Majelis 

Hakim dalam amar Putusan menyatakan 

menolak gugatan pihak PT. Nagaswara 

Publisherindo dan menghukum PT. Nagaswara 

Publisherindo untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp 5.411.000,00 (lima juta empat 

ratus sebelas ribu rupiah) yang termuat dalam 

Putusan No. 82/Pdt.SusHKI/Cipta/2019/PN 

Niaga JKT.Pst. 

PT. Nagaswara Publisherindo 

memutuskan menempuh upaya hukum kasasi 

ke Mahkamah Agung dengan Nomor Putusan 

910 K/Pdt.Sus-HKI/2020, bahwa Wahana 

Musik Indonesia (WAMI) selaku lembaga yang